Číslo nabídky
253 87 855/20–2
Přehled filtrů a dovybavení filtrů
Pozice Typ výrobku Objednací kód Popis Balení
Počet
(ks)
Cena
(ks)
Celkem
Kč před DPH
Sleva
(%) Sleva (Kč) Cena po slevě
CEN/FV Filtrační vložka ZV/A.01 Filtrační vložka 100 mikronů, průměr 21,7cm/délka 30,7cm 1 ks 2 1 890,00 3 780,00 30 1 134,00 2 646,00
CEN/FV Filtrační vložka ZV/A.02 Filtrační vložka 300 mikronů, průměr 21,7cm/délka 30,7cm 1 ks 2 1 890,00 3 780,00 30 1 134,00 2 646,00
CEN/M Magnety ZV/A.03 Vypouštěcí ventil s magnetem 1 ks 1 1 286,00 1 286,00 30 385,80 900,20
VS1/1 Ultima RD3 DN 80 RD3-80
Magnetický separační filtr pro velkoobjemové systémy přírubový
DN80 1 ks 1 38 321,00 38 321,00 30 11 496,30 26 824,70
VS1/2 Ultima RD2 DN 100 RD2-100
Magnetický separační filtr pro velkoobjemové systémy přírubový
DN100 1 ks 1 65 712,00 65 712,00 30 19 713,60 45 998,40
VS2/1 Ultima RD2 DN 50 RD2-50
Magnetický separační filtr pro velkoobjemové systémy DN50
závitový 2" vnější 1 ks 1 61 812,00 61 812,00 30 18 543,60 43 268,40
VS2/2 Ultima R-MAG 2" R-MAG 2
Magnetický separační filtr s vnitřním magnetem pro
velkoobjemové systémy pro přímé připojení 2", závitové vnitřní 1 ks 1 9 124,00 9 124,00 30 2 737,20 6 386,80
VS3/1 Ultima RD3 DN 100 RD3-100
Magnetický separační filtr pro velkoobjemové systémy přírubový
DN100 1 ks 1 39 866,00 39 866,00 30 11 959,80 27 906,20
VS3/2 Ultima RD2 DN 150 RD2-150
Magnetický separační filtr pro velkoobjemové systémy přírubový
DN150 1 ks 1 92 201,00 92 201,00 30 27 660,30 64 540,70
VS4/1 Ultima SafeCleaner C  5/4" SC1W 5/4
Magnetický separační filtr s rotačním připojením Ultima
SafeCleaner 1, 3/4", 800 mikronů, černý, vč. připojovacích
komponent 1 ks 1 3 936,00 3 936,00 50 1 968,00 1 968,00
VS4/1 Ultima SafeCleaner C  5/4" SC1W 5/4
Magnetický separační filtr s rotačním připojením Ultima
SafeCleaner 1, 3/4", 800 mikronů, černý, vč. připojovacích
komponent 1 ks 1 3 936,00 3 936,00 50 1 968,00 1 968,00
VS5/2 Ultima R-MAG 3" R-MAG 3
Magnetický separační filtr s vnitřním magnetem pro
velkoobjemové systémy pro přímé připojení 3", závitové vnitřní 1 ks 1 25 842,00 25 842,00 30 7 752,60 18 089,40
VS5/2 Ultima R-MAG 6/4" R-MAG 6/4
Magnetický separační filtr s vnitřním magnetem pro
velkoobjemové systémy pro přímé připojení 6/4", závitové vnitřní 1 ks 1 8 014,00 8 014,00 30 2 404,20 5 609,80
VS5/3 Ultima R-Mag 3" R-MAG 3
Magnetický separační filtr pro velkoobjemové systémy závitový 3"
vnitřní 1 ks 1 25 842,00 25 842,00 30 7 752,60 18 089,40
VS6/1 Ultima R-Mag 3" R-MAG 3
Magnetický separační filtr pro velkoobjemové systémy závitový 3"
vnitřní 1 ks 1 25 842,00 25 842,00 30 7 752,60 18 089,40
VS6/2 Ultima RD2 DN 125 RD2-125
Magnetický separační filtr pro velkoobjemové systémy přírubový
DN125 1 ks 1 91 303,00 91 303,00 30 27 390,90 63 912,10
VS6/3 Ultima RD3 DN 50 (2") RD3-50
Magnetický separační filtr pro velkoobjemové systémy DN50
závitový 2" vnější 1 ks 1 35 826,00 35 826,00 30 10 747,80 25 078,20
VS6/4 Ultima RD3 DN 50 (2") RD3-50
Magnetický separační filtr pro velkoobjemové systémy DN50
závitový 2" vnější 1 ks 1 35 826,00 35 826,00 30 10 747,80 25 078,20